
 

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII 
Via Ofanto 29 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) - Tel. e fax Presidenza: +39 0883 621135 - Tel. Segreteria: +39 0883 621186  

e-mail: fgic871006@istruzione.it - e-mail PEC: fgic871006@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: - http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/ - 
Codice Meccanografico: FGIC871006 - Codice Fiscale: 90095100724 - Codice Univoco Ufficio: UF5J1I 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

DOCENTI TUTOR 

PON dal titolo “Dentro la Scuola fuori del Disagio”  

codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-231 

CUP : B53D21001080006 

 

Oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei – Programma Operativo  Nazionale “Per la scuola, competenze   
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-231 dal titolo 
“Dentro la Scuola fuori del Disagio '.  

Graduatoria Interna finalizzata al conferimento incarico di DOCENTI TUTOR 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   l’Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTO    il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria 
approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione e formalmente autorizzato 
con nota AOODGEFID-17665,del 07/06/2021 per un importo di € 14.413,20 con codice 10.1.1A-
FSEPON-PU-2021-231; 

VISTO       il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 





 

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII 
Via Ofanto 29 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) - Tel. e fax Presidenza: +39 0883 621135 - Tel. Segreteria: +39 0883 621186  

e-mail: fgic871006@istruzione.it - e-mail PEC: fgic871006@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: - http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/ - 
Codice Meccanografico: FGIC871006 - Codice Fiscale: 90095100724 - Codice Univoco Ufficio: UF5J1I 

 
VISTO     il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13/7/2015, n. 
107»; 

VISTO       la delibera n. 20 del 19/05/2021 Collegio dei Docenti di approvazione del progetto 

VISTA       la delibera del C.di I. n. 15 del 19/05/2021  di approvazione del progetto e adesione all’Avviso 
9707;  

VISTO     il decreto prot. n. 1474 del 10/06/2021, di assunzione al Programma Annuale 2021 dello 
stanziamento del progetto in esame 

VISTA         la delibera n.20 del 28/06/2021 del Consiglio di Istituto relativa ai criteri per l’individuazione 
delle figure professionali necessarie all’attuazione del piano integrato; 

CONSIDERATA la necessità di dover reclutare n. 3 figure di Tutor per i rispettivi 3 moduli formativi del 
progetto in oggetto e che le predette figure devono essere prioritariamente reclutate tra il 
personale interno 

VISTO     il bando interno per la selezione dei Tutor del prot. 1751 del 1/07/2021 

VISTO     il decreto di nomina della commissione di valutazione prot. n.1850 del 06/07/2021 

VISTO     il verbale della commissione di valutazione prot. n. 1858 del 06/07/2021 

VISTA     le domande di candidatura, finalizzata all’incarico di Tutor Interni,  dei docenti: 

 

N. COGNOME NOME TITOLO MODULO PROT. 

 1 MUSCI SERGIO Impariamo a tempo di 

Musica 

 1772  del 01/07/2021 

 2 CRAMAROSSA TERESA Impariamo a tempo di 

Musica 

 1784  del 02/07/2021 

 3 GIACOMANTONIO MAURIZIO Impariamo a tempo di 

Musica 

1796  del 02/07/2021 

Sport… insieme 

 4 D’ADDATO GIOVINA Impariamo a tempo di 

Musica 

1809 del 3/07/2021 

Sport… insieme 

5 CAMPOREALE ANGELA Sport… insieme 1816 del 04/07/2021  



 

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII 
Via Ofanto 29 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) - Tel. e fax Presidenza: +39 0883 621135 - Tel. Segreteria: +39 0883 621186  

e-mail: fgic871006@istruzione.it - e-mail PEC: fgic871006@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: - http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/ - 
Codice Meccanografico: FGIC871006 - Codice Fiscale: 90095100724 - Codice Univoco Ufficio: UF5J1I 

 
6 STELLA SERAFINA MANI IN ARTE 1845 del 06/07/2021 

 

DECRETA 

la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA correlata alla richiesta di candidatura per l’intervento 
Sport…Insieme: 

 

POS. COGNOME NOME VOCE A.1 VOCE A.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT 

1 D’ADDATO GIOVINA 10 10 6 4 30 

2 CAMPOREALE 

ANGELA 

10 8 6 4 28 

3 GIACOMANTONIO 

MAURIZIO 

6 10 6 4 26 

 

la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA correlata alla richiesta di candidatura per l’intervento 
Imparare a tempo di Musica: 

 

POS. COGNOME NOME VOCE A.1 VOCE A.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT 

1 D’ADDATO GIOVINA 10 10 6 4 30 

2 GIACOMANTONIO 

MAURIZIO 

6 10 6 4 26 

3 CRAMAROSSA 

TERESA 

6 10 6 3 25 

4 MUSCI SERGIO 6 2 6 3 17 

 

  



 

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII 
Via Ofanto 29 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) - Tel. e fax Presidenza: +39 0883 621135 - Tel. Segreteria: +39 0883 621186  

e-mail: fgic871006@istruzione.it - e-mail PEC: fgic871006@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: - http://www.icgiovanni23.edu.it/joomla3/ - 
Codice Meccanografico: FGIC871006 - Codice Fiscale: 90095100724 - Codice Univoco Ufficio: UF5J1I 

 
la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA correlata alla richiesta di candidatura per l’intervento 
MANI IN ARTE: 

 

POS. COGNOME NOME VOCE A.1 VOCE A.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT 

1 STELLA SERAFINA 0 8 6 1 15 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre gg. 5 da quello successivo 
alla data di pubblicazione. L’eventuale reclamo dovrà essere motivato e consegnato all’ufficio di 
segreteria di questo istituto. Trascorso tale termine è possibile esperire ricorso al TAR entro 60 gg. 
o al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

                                                                                                   Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof. Pasquale Napolitano 

 


